2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2024                                                                                                                            № 2623
О внесении изменений в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 26.01.2022 № 119 «Об организации подготовки проектов правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав Ярославского муниципального района»
В соответствии со статьей 10 Закона Ярославской области от 11 октября 2006 г. № 66-з «О градостроительной деятельности на территории Ярославской области», руководствуясь пунктами 4.1 - 4.4 Положения о подготовке проектов правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав Ярославского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации ЯМР от 26.01.2022 № 119 «Об организации подготовки проектов правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав Ярославского муниципального района», на основании протокола заседания Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав Ярославского муниципального района от 01.11.2024, Администрация района
п о с т а н о в л я е т:
1. В постановлении Администрации Ярославского муниципального района от 26.01.2022 № 119 «Об организации подготовки проектов правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав Ярославского муниципального района» внести следующие изменения в состав Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав Ярославского муниципального района (далее – Комиссия):
1.1. Исключить из состава Комиссии первого заместителя Главы Администрации Ярославского муниципального района Кошлакова Александра Николаевича, ВРИО Главы Карабихского сельского поселения ЯМР Пузину Оксану Георгиевну.
1.2. Включить в состав Комиссии Главу Карабихского сельского поселения Егоричеву Светлану Владимировну.
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                               Н.В. Золотников